
Concurs

Di stanta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

1

08-09 02952a
- 132.00 -00,o

Loc I ansare

Data I ansari i
Col umbofi I
Longi tudi ne

I BENZ]NG - FISA PORUT4BEI ]IYBARCATI din : 70-O5-22 2Ii43.28 I

I^l"y
Vasi Dan i el
+oo0 - o0 .0o ,0

Ceas Atomic I LO.O5.22 20:5a:28 GPS rr rtAl dllll
Ceas BENZING | 1O-o5-22 20:58:28 +OOO I I IIAI' 'ur!
Si ncron i zare | 1O.05.22 20.58|28
Por- imbarcati: 051

Nr. Serie inel lCulolNr.jnel IImbarcare I Observatii
lare lSenzor lData Ora I

ool
oo2
o03
oo4
oo5
oo6
oo7
ooa
oo9
010
011
o1-2
013
0L4
015
016
a!7
014
019
a2a
021
o22
023
024
025
026
o27
02a
o29
030
031
o32
033
034
035

RO 19 67 6459
RO 20 57945
R0 \a 242913
R0 27 60369
RO 2A 1014L7

F

F

RO 27 65624 F
RO 15 325942
R0 2L 6561a F

AB
ABPA
AB
SA
SA
AB
AB
AB
SA
SA
ABPA
AB
SA

DAE2FD71 | 10.05 20 :54:35 LO52
DA0673AE | 10-05 20:58:40 lOO5
DA02F116 | 1O-05 20:58:45 1041
DA02 E FE6 | 10. os 20:58:52 1012
DA067zaC I 10-05 20:5a:57 | 033
DA3cA52Al10-05 2o: s9: oZ | 021
DAO673B2 10-05 20:59: 07 | 044
DA3CA517 10-O5 20:59:12 1018
DA2a66a4 10-05 20 | 59:16 1006
D4O67277 lIa -o5 20,59.2L 1O45
DA3CB6EE | 10 - 05 20 : 59 :27 l O2O
DA3 CB4B2 |10-05 20,59:.311026R0 21 6563a F

R0 2A 57923
R0 L5 32595L
R0 2L 65622

R0 2L 65602
R0 2a 101447
R0 21 4A496
R0 2L 60363

F

F

F
F

DA3CB53D | 10.05 20:59:35 | 015
AB
AB
AB

DA550F6B | 10.05 2o:59:40 | 039
DA3CB592 110.05 2O:59:45 | 031

R0 20 534112

AB
AB
SA

R0 2A IO1443 I\4 tAB
RO 2I AA486 IY I AB
R0 79 676499 [4 | ABPA
R0 20 47279 t41 SA
RO 20 701424 IY SA
RO 20 44146 M SPA

====> BENZl

DA5511AE | 10-05 2O:59 :50 | OOa
DAE2FF61l10.05 20:59 :54 | OO3
DA3C84D1 | 10.05 20:59 :59 | 013
DA3C841C l 1O-05 21 :00:O6 1 017
DA02F04al 10.05 21 :00: 10 | 051
DA3Ca3 F2 110.05 21:00:171014
DA3 E3682 110.05 21:00:221040
DA5E245D | 10.05 2L.OO|27 lO32
DAE6EE99l10.05 21 :00:33 I 035
DA3Ca611 | 10.05 21:oo:34 o22
DA3Ca420 | 10-05 21 :00:43 1024
DA06736El1O-O5 21 :0O:54 | O09
DA3Ca503 110-o5 21:01:06 l 023
DAE2 FDA2 110-05 21:01:111010
DAO67394I 10 - 05 21.,01.|76|O37
DA3C8616 |14.O5 2I |OI | 22 | O29
DAF5FBIDl 10.05 21:01 :29 1054
DADAEO2D | 10.05 21 :01 :35 | 001
DAO6737 1 | 1O-05 21 :01 :40 | 034
DADADFDD I rO -05 21.-.Ot|47tOO2

N G E x p r e s s G 2 <====

RO 2T
R0 21
RO 2I

55823 F
60370 F
65614 F

AB
AB
AB
ABPA
SA
AB
SA
AB
AB

R0 21- 64461 F
R0 20 101450 F
R0 20 101413 F
R0 20 L0L43a F
R0 21 65625 F
R0 2L 6562a F
RO 2r 60366 I\4

RO 27 65621 14

RO 27 60367 t4



i BLNII\G - ' SA PORUI4BET TIYBARCAII d,n : ]lO-Ob-?? 2.1 :03:28 I
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Cod col umbofi I
Lat i tud i ne

Atomi c
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I

oa-og 02 9528
- 132 - 00.00,0

L0.05.22 20:58:28 GPS
1"O -05 -22 20:58:28 +000
L0.05.22 20:58:28
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Loc I ansare

Data I an s ari i
Col umbofi I
Longi tudi ne

| 1, MAl. 20n

Vas i Dani el
+000.00.00,0

Ceas
Si nc
Pof.

Nr. I

I

______+____+_______-+______________+-__
Serie inel lCulolNr.inel llmbarcare I Observatii

lare 'lSenzor lData Ora i

AB ]DAE8BA71036
o37
034
039
040
041
442
043
444

446
447
o4a
o49
o50
o51

0L,52
01 :58
02. 04
02:09
02.74
02: 1a
02:24
02131-
02.36
02r44
02.49
02.54
03 :00
03 :05
03:1L
03:16

o49
a2a

oo7
o27
o47
043

o42
oL 1

o4a
o16
o19
050
o46

R0 15 32599a M
RO 21 65645 14

RO 2I 65634 I!4

R0 21 60362 tv1

RO 2L 65642 14

RO 15 325960 I\4

AB ]DA3CB4C4
AB lDAO67207
SA IDA3CB572
SA I DAO2 FOOz

ABPA ] DA3 CA5OA
10 . o5 21.
10.05 2l
10.05 2r
10.05 2L
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 21
10.05 2L
10-05 21
10-05 21
10-05 2l-

RO 15 325A74 MIAB
R0 21 14144ta r\4I ABPA

D406733 B
DA3 Ca41D
DAE30091
DA E3OO7 D

RO
RO

1.9 676a92 p1i AB
15 325472 r\4 | AB

AB DAO67 2E6
AB DAO6726F
AB DA3 CB54A
AB DA3CB47 E
SPA IDAO2FO2B
SA DAO67 327 10.05 21:

RO 21 60364 N4

RO 15 325944 Nl

RO 21 65608 I!4

RO 21 65621 N4

RO 15 326000 I!4

R0 L5 325952 [4

3-
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Vers'i une
Antena Cl
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Autori zare
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